ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие открытого по составу участников и форме предложений о цене аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования Городищенское
с.Городищна  Нюксенского района                                                «21» марта  2017г.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Чугреев И.Н. – глава муниципального образования Городищенское;

Члены комиссии:

Овцына Н.Г. – заместитель главы администрации муниципального образования

Городищенское;

Акинтьева Т.М. – начальник отдела  финансов бухгалтерского учета

и отчетности администрации муниципального образования Городищенское;

Храпова О.И. –  главный специалист по правовым вопросам администрации

муниципального образования Городищенское;

Кормановская Л.В.-  специалист по вопросам земельных и

имущественных отношений администрации муниципального образования

Городищенское.
провела заседание аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе и об определении участников аукциона.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе и определение участников аукциона открытого по составу участников и форме предложений о цене аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования Городищенское, который должен состояться  22 марта 2017 года.

Лот № 1. Право на заключение договора аренды нежилого

помещения: помещение № 3 в административном здании, назначение:
административное, 1-этажное, площадь 37,9 м2, условный
№ 35:09:0201015:0042:1773, лит. А, расположенное по адресу:
Вологодская область, Нюксенский район,  д. Брусноволовский Погост,
ул. Школьная, д. 1

Начальная цена права заключения договора аренды –  22 500,00 рублей без
учета НДС, сумма задатка – 10% начальной цены права – 2 250,00 рублей, шаг
аукциона – 5% начальной цены права – 1125,00 рублей.

Целевое назначение: нежилое помещение для торговой деятельности.

Техническое состояние:  хорошее.  Фундамент -  бутобетонный ленточный,
стены - рубленые из круглого леса, перегородки - нет, кровля – шиферная,
полы – линолеум, проемы: дверные – филенчатые.

Срок действия договора – 5 лет.
Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе
	№ п/п
	Рег. № заявки
	Наименование заявителя и почтовый адрес
	Решение
	Причина отказа

	1
	1
	Баженова Снежана Ивановна
161383 Вологодская обл., Нюксенский р-он, д. Дор д. 19
	Допущен
	-

	2
	2
	Уваров Роман Юрьевич

г. Вологда, ул. Московская, д.7, кв.2
	Допущен
	-

Решение комиссии:
Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в торгах, предоставленные в соответствии требованиями и условиями, установленными в информационном сообщении, опубликованном  на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования Городищенское http://www. gorodishna@vologda.ru   и приняла  решение:

Допустить к участию в торгах по лоту № 1 и признать участником торгов:

1.Баженова Снежана Ивановна
2.Уваров Роман Юрьевич
Председатель аукционной комиссии,

глава муниципального образования

Городищенское

        __________________    И.Н. Чугреев

Заместитель председателя аукционной

комиссии, заместитель главы  муниципального

образования Городищенское

по финансовым вопросам
                           __________________  Н.Г. Овцына

Секретарь комиссии                                __________________ Л.В.Кормановская
Члены комиссии:

Главный специалист  по правовым вопросам

администрации муниципального

образования Городищенское__​​​​​​​​                          _________________ О.И. Храпова

Начальник отдела  финансов бухгалтерского учета

и отчетности администрации муниципального
 образования Городищенское                       __________________ Т.М. Акинтьева